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PÁGINA 11 PERIÓDICO OFICIAL Viernes 9 de Septiembre de 2022. 6a. Secc.

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

JEORGINA ZAMORA CAMPOS TESORERA C 01/09/2021 17,266.40$          23,021.87$       1,438.87$          $          2,737.89 
DIANA YADIRA VILLEGAS RIOS ASESORA C 01/09/2021 13,451.10$          17,934.80$       1,120.93$          $          1,765.80 
FERNANDA MARQUEZ CARRILLO ASISTENTE C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$              86.28  $                 42.79 
DENNIS PERALTA VILCHIS SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD GENERAL C 01/09/2021 13,451.10$          17,934.80$       1,120.93$          $          1,765.80 
JUANA SALAS GARCIA INGRESOS C 01/09/2021 5,671.96$             7,562.61$          472.66$              $              131.79 
MARIA CRISTINA CERVANTES SAN MARTIN EGRESOS C 01/09/2021 5,671.96$             7,562.61$          472.66$              $              131.79 
ROSA DELGADOO ALVARADO RECAUDADOR DE LA PLAZA C 01/09/2021 2,901.42$             3,868.56$          241.79$             129.26$                    

TOTAL 
MENSUAL:   62,916.34$          -$                           83,888.45$       5,243.03$         215.54$                    -$                     6,575.86$          -$                       
TOTAL ANUAL: 754,996.08$       -$                           83,888.45$       5,243.03$         2,586.48$               -$                     78,910.32$       -$                       

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

RAYMUNDO BUITRON AGUILERA OFICIAL MAYOR C 01/09/2021 13,989.78$          18,653.04$       1,165.82$                       1,903.04 
ESTEFANIA MAGAÑA ALCALA ASISTENTE C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$             86.28                      41.79 
EVERARDO GUITIERREZ SERRATO AUXILIAR C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$             31.52                      53.74 
CRISTOFER BAÑALES RAYA AUXILIAR C 01/09/2021 4,204.18$             5,605.57$          350.35$             133.52                      35.44 
ANTONIO NEGRETE ACOSTA PENSIONADO C 01/09/2021 3,447.14$             4,596.19$          287.26$             192.86                      12.72 

TOTAL 
MENSUAL:   31,045.74 0.00 41,394.32 2,587.15 444.18 0.00 2,046.73 0.00
TOTAL ANUAL: 372,548.88 0.00 41,394.32 2,587.15 5,330.16 0.00 24,560.76 0.00

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

JULIO CESAR CARDONA MORADO DIRECTOR C 01/09/2021 13,989.78$          18,653.04$       1,165.82$          $          1,903.04 
ELEAZAR GUERRA GONZALEZ SUBDIRECTOR C 01/09/2021 7,838.72$             10,451.63$       653.23$              $              730.09 
LESLIE PATRICIA FLORES GAYTAN ASISTENTE C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$              86.28  $                 42.79 
ROCIO ALEJANDRA VALENCIA SALDAÑA ASISTENTE C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$              86.28  $                 42.79 
JESUS NEGRETE ARRIAGA SUPERVISOR C 01/09/2021 6,943.32$             9,257.76$          578.61$              $              344.78 
ARTURO RAYA ALBARRAHAN SUPERVISOR C 01/09/2021 6,943.32$             9,257.76$          578.61$              $              344.78 
FRANCISCO LEMUS MURILLO SUPERVISOR C 01/09/2021 6,943.32$             9,257.76$          578.61$              $              344.78 
JOSE LUIS BARAJAS GONZALEZ INGENIERO C 01/09/2021 8,499.52$             11,332.69$       708.29$             799.05$              
JUVENAL JOSE LEMUS NAVARRETE ARQUITETO C 01/09/2021 8,499.52$             11,332.69$       708.29$             799.05$              
JOSE LUIS MANRIQUE LEMUS EMPLEADO C 01/09/2021 2,106.32$             2,808.43$          175.53$             293.03$                    

TOTAL 
MENSUAL:   70,768.62$          -$                           94,358.16$       5,897.39$         465.59$                    -$                     5,351.15$          -$                       
TOTAL ANUAL: 849,223.44$       -$                           94,358.16$       5,897.39$         5,587.08$               -$                     64,213.80$       -$                       

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

SELENE GUIZAR LOPEZ DIRECTORA C 01/09/2021 8,172.00$             10,896.00$       681.00$              $              753.21 
ANGELINA MONSERRATH HERNANDEZ MONTES ASISTENTE OPERATIVA C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$              86.28  $                 42.79 

TOTAL 
MENSUAL:   12,674.40$          -$                           16,899.20$       1,056.20$         86.28$                       -$                     796.00$              -$                       
TOTAL ANUAL: 152,092.80$       -$                           16,899.20$       1,056.20$         1,035.36$               -$                     9,552.00$          -$                       

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  PATRIMONIO CULTURAL.

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  URBANISMO Y OBRAS PUBLICAS.

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  OFICIALIA MAYOR

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  TESORERIA 

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL
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PERIÓDICO OFICIAL PÁGINA 12 Viernes 9 de Septiembre de 2022. 6a. Secc.

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

LUIS FERNANDO OLIVO SANCHEZ CULTURA DEPORTIVA Y JUVENTUD C 01/09/2021 5,784.18$             7,712.24$          482.02$              $              147.17 
JAIME ARRELLANO LARA FOMENTO DEPORTIVO C 01/09/2021 5,784.18$             7,712.24$          482.02$              $              147.17 

TOTAL 
MENSUAL:   11,568.36$          -$                           15,424.48$       964.03$             -$                             -$                     294.34$              -$                       
TOTAL ANUAL: 138,820.32$       -$                           15,424.48$       964.03$             -$                             -$                     3,532.08$          -$                       

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

LUIS GERARDO GARCIA PRIETO COORDINADOR EDUCACION C 01/09/2021 8,172.00$        10,896.00$    681.00$                    753.21 
MARIA GUADALUPE RAMIREZ GARCIA ASISTENTE C 01/09/2021 5,462.40$        7,283.20$      455.20$                    103.06 
MARICRUZ ALVARADO PRIETO COORDINADORA DE FOMENTO EDUCACION C 01/09/2021 5,462.40$        7,283.20$      455.20$                    103.06 
FERNANDO TORRES BLANCO CHOFER TRANSPORTE ESCOLAR C 01/09/2021 5,462.40$        7,283.20$      455.20$                    103.06 

TOTAL 
MENSUAL:   24,559.20 0.00 32,745.60 2,046.60 0.00 0.00 1,062.39 0.00
TOTAL ANUAL: 294,710.40 0.00 32,745.60 2,046.60 0.00 0.00 12,748.68 0.00

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

FRANCISCO MALDONADO JUAREZ CONTRALOR C 01/09/2021 8,172.00$             10,896.00$       681.00$              $              753.21 
DALILA LEMUS MALDONADO CONTROL DE PROCESOS C 01/09/2021 5,462.40$             7,283.20$          455.20$              $              103.06 

TOTAL 
MENSUAL:   13,634.40$          -$                           18,179.20$       1,136.20$         -$                             -$                     856.27$              -$                       
TOTAL ANUAL: 163,612.80$       -$                           18,179.20$       1,136.20$         -$                             -$                     10,275.24$       -$                       

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

JUVENTINO NAVARRO ESTRADA DIRECTOR C 01/09/2021 8,172.00$        10,896.00$    681.00$         $         753.21 
IVONNE GRANADOS MARTINEZ ASISTENTE C 01/09/2021 5,896.40$        7,861.87$      491.37$         $         164.89 

TOTAL 
MENSUAL:   14,068.40$      -$                 18,757.87$    1,172.37$     -$                  -$             918.10$         0.00
TOTAL ANUAL: 168,820.80$    -$                 18,757.87$    1,172.37$     -$                  -$             11,017.20$    0.00

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

ANA SILVIA BLANCO GUTIERREZ DIRECTORA C 01/09/2021 8,172.00$             10,896.00$       681.00$                               753.21 
MARILU RODRUIGUEZ GONZALEZ CAPTURISTA C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$             86.28                      42.79 
JUAN MANUEL VALENCIA SALDAÑA OPERACIONES C 01/09/2021 7,555.52$             10,074.03$       629.63$                               668.43 
ELVIRA MARTINEZ IBARRA NOTIFICADORA C 01/09/2021 3,067.68$             4,090.24$          255.64$             231.28                         3.24 
RAFAEL GAMEZ CHAVEZ FONTANERO C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$             86.28                      42.79 

TOTAL 
MENSUAL:   27,800.00 0.00 37,066.67 2,316.67 403.84 0.00 1,510.46 0.00
TOTAL ANUAL: 333,600.00 0.00 37,066.67 2,316.67 4,846.08 0.00 18,125.52 0.00

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  AGUA POTABLE

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  DESARROLLO AGROPECUARIO

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE
COMPENSACIÓ

N
AGUINALDO

PRIMA 
VACACIONAL

SUBSIDIO AL 
EMPLEO

IMSS I. S. R.
CUOTA 

SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  CONTRALORIA

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  COORDINACION DE EDUCACIÒN.

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE
COMPENSACIÓ

N
AGUINALDO

PRIMA 
VACACIONAL

SUBSIDIO AL 
EMPLEO

IMSS I. S. R.
CUOTA 

SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  COORDINACION DEL DEPORTE.

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL
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PÁGINA 13 PERIÓDICO OFICIAL Viernes 9 de Septiembre de 2022. 6a. Secc.

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

MARIA GUADALUPE PEREZ SANCHEZ DIRECTORA C 01/09/2021 8,172.00$             10,896.00$       681.00$              $              753.21 
ARTURO VEGA DIAZ COMANDANTE C 01/09/2021 6,597.42$             8,796.56$          549.79$              $              297.40 
FRANCISCO JESUS ROMO MARTINEZ CHOFER DE AMBULANCIA C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$              31.52  $                 53.74 
MARIA ARACELI PONCE TAPIA AUXILIAR DE PARAMEDICO C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$              86.28  $                 42.79 
MIGUEL ANGEL MUÑOS RODRIGUEZ AUXILIAR DE PARAMEDICO C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$              31.52  $                 53.74 
REYNA LIZETH NAVARRO CERVANTES AUXILIAR DE PARAMEDICO C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$             86.28$                        $                 42.79 

TOTAL 
MENSUAL:   33,578.70$          -$                           44,771.60$       2,798.23$         235.60$                    -$                     1,243.67$          -$                       
TOTAL ANUAL: 402,944.40$       -$                           44,771.60$       2,798.23$         2,827.20$               -$                     14,924.04$       0.00

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

ALFONSO PEREZ GARCIA DIRECTOR C 01/09/2021 10,609.60$          14,146.13$       884.13$                           1,156.82 
FRANCISCO GUERRA GONZALEZ SUBDIRECTOR C 01/09/2021 6,877.96$             9,170.61$          573.16$                               335.89 
CAMILO ZAMORA SANCHEZ BASURERO CABECERA C 01/09/2021 4,204.18$             5,605.57$          350.35$             133.52                      35.44 
ALEJANDRO NAVARRETE GONZALES BASURERA CABECERA C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$             31.52                      53.74 
ALBERTO GONZALEZ GRANADOS BASURERO CABECERA C 01/09/2021 6,038.00$             8,050.67$          503.17$                               181.94 
JESUS HERNANDEZ TORRES BASURERO CABECERA C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$             31.52                      53.74 
ADRIAN BARAJAS TAFOLLA BASURERO COMUNIDADES C 01/09/2021 6,038.00$             8,050.67$          503.17$                               181.94 
ADOLFO PATLAN HERNANDEZ BASURERO COMUNIDADES C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$             31.52                      53.74 
MIGUEL ANGEL NEGRETE SERVIN BASURERO COMUNIDADES C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$             31.52                      53.74 
NOE VEGA GONZALES BASURERO COMUNIDADES C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$             31.52                      53.74 
JORGUE SERVIN  MORALES BASURERO CUMUNIDADES C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$             31.52                      53.74 
LUCIA DELGADO  PEREZ PANTEONERA C 01/09/2021 3,802.12$             5,069.49$          316.84$             157.82                      27.57 
MARIA ELENA HERNANDEZ RODRIGUEZ PANTEONERA C 01/09/2021 3,802.12$             5,069.49$          316.84$             157.82                      27.57 
J JESUS RAYA JIMENES PANTEONERO C 01/09/2021 3,802.12$             5,069.49$          316.84$             157.82                      27.57 
JOSE LUIS MARTINEZ RODRIGUEZ ELECTRICISTA C 01/09/2021 7,555.52$             10,074.03$       629.63$                               668.43 
DIEGO ESTRADA SANCHEZ ELECTRICISTA C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$             86.28                      42.79 
EDUARDO JUAREZ  DELGADO ELECTRICISTA C 01/09/2021 6,148.54$             8,198.05$          512.38$                               235.90 
JOSE ALVARADO RAZO VELADOR C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$             86.28                      42.79 
FRANCISCO CARRILLO IBARRA INSPECTOR DEL RASTRO C 01/09/2021 3,802.12$             5,069.49$          316.84$             157.82                      27.57 
MA. CONCEPCION HERNANDEZ TAFOLLA ALUMBRADO PUBLICO C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$             86.28                      42.79 
JOSE ALBERTO CERVANTES IBARRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO C 01/09/2021 4,973.08$             6,630.77$          414.42$             26.92                      55.68 
ALEJANDRO TORRES BLANCO AUXILIAR DE LIMPIA C 01/09/2021 4,795.30$             6,393.73$          399.61$             38.46               5,032.00 
ALEJANDRO GAMEZ PRIETO AUXILIAR DE LIMPIA C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$             31.52                      53.74 
PEDRO CARRILLO GAYTAN ELECTRICISTA C 01/09/2021 4,202.46$             5,603.28$          350.21$             133.64                      35.40 

TOTAL 
MENSUAL:   124,474.00$       -$                           165,965.33$    10,372.83$      1,443.30$               -$                     8,534.27$          -$                       
TOTAL ANUAL: 1,493,688.00$   -$                           165,965.33$    10,372.83$      17,319.60$            -$                     102,411.24$    -$                       

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

SALVADOR HERNANDEZ MONTEZ DIRECTOR C 01/09/2021 8,943.56$             11,924.75$       745.30$              $              862.10 
EFRAIN HERNANDEZ BARAJAS JARDINERO C 01/09/2021 4,759.20$             6,345.60$          396.60$              $                       40.80  $                 49.82 
JUAN CARLOS JUAREZ OJEDA JARDINERO C 01/09/2021 4,759.20$             6,345.60$          396.60$              $                       40.80  $                 49.82 
EDGAR RIOS GARCIA JARDINERO C 01/09/2021 4,759.20$             6,345.60$          396.60$              $                       40.80  $                 49.82 
MAXIMILIANO HERNANDEZ MENDOZA JARDINERO C 01/09/2021 4,759.20$             6,345.60$          396.60$              $                       40.80  $                 49.82 
JUAN TINOCO MURILLO JARDINERO C 01/09/2021 4,202.46$             5,603.28$          350.21$              133.64  $                 35.40 
ISMAEL ARMANDO CALDERON CASTRO JARDINERO C 01/09/2021 4,759.20$             6,345.60$          396.60$              40.80  $                 49.82 
PEDRO BRAVO ESCAMILLA JARDINERO C 01/09/2021 4,502.40$             6,003.20$          375.20$             86.28$                        $                 42.79 
JOSE TINOCO CEJA JARDINERO C 01/09/2021 4,202.46$             5,603.28$          350.21$              133.64  $                 35.40 
ROGELIO PEREZ JARDINERO C 01/09/2021 4,759.20$             6,345.60$          396.60$              $                       40.80  $                 49.82 
J. SALVADOR SOLIS RUELAS JARDINERO C 01/09/2021 4,759.20$             6,345.60$          396.60$              $                       40.80  $                 49.82 
GREGORIO HERNANDEZ GOMEZ JARDINERO C 01/09/2021 4,202.46$             5,603.28$          350.21$              133.64  $                 35.40 
DANIEL VASQUEZ AVILA JARDINERO C 01/09/2021 4,759.20$             6,345.60$          396.60$              $                       40.80  $                 49.82 
MARIO GONZALEZ GONZALEZ PIPA DE AGUA C 01/09/2021 6,038.00$             8,050.67$          503.17$              $              181.94 
SILVERA LEMUS MARTINEZ INTENDENCIA PRESIDENCIA C 01/09/2021 3,501.84$             4,669.12$          291.82$             179.10$                     $                 22.58 
MARLENE AGUILAR CERVANTES INTENDENCIA PRESIDENCIA C 01/09/2021 3,501.84$             4,669.12$          291.82$             179.10$                     $                 22.58 
JUANA RIVERA RODRIGUEZ INTENDENCIA COMUNIDADES C 01/09/2021 2,207.82$             2,943.76$          183.99$             288.48$                    
YEIMI GONZALEZ GONZALEZ INTENDENCIA COMUNIDADES C 01/09/2021 2,207.82$             2,943.76$          183.99$             288.48$                    
JUAN GONZALEZ MARTINEZ INTENDENCIA COMUNIDADES C 01/09/2021 3,501.84$             4,669.12$          291.82$             179.10$                     $                 22.58 
LUZ LOPEZ MOSQUEDA INTENDENCIA COMUNIDADES C 01/09/2021 2,207.82$             2,943.76$          183.99$             288.48$                    
IRMA ALEJJANDRA BRAMBILA TORRES INTENDENTE C 01/09/2021 3,389.60$             4,519.47$          282.47$             210.40$                     $                 11.76 
JOSE ANTONIO ARROLLO TEJEDA INTENDENCIA PLAZA C 01/09/2021 1,678.24$             2,237.65$          139.85$             321.76$                    
MARIA SAN JUANA ARELLANO RUBIO INTENDENCIA PLAZA C 01/09/2021 3,501.84$             4,669.12$          291.82$             179.10$                     $                 22.58 
MARIA EUGENIA GARCIA NAVARRETE INTENDENCIA EDIFICIOS C 01/09/2021 3,501.84$             4,669.12$          291.82$             179.10$                     $                 22.58 
MARIA MERCEDES SOLIS VEGA INTENDENCIA EDIFICIOS C 01/09/2021 3,501.84$             4,669.12$          291.82$             179.10$                     $                 22.58 
ROGELIO NEGRETE GARCIA INTENDENCIA CAMPO DEPORTIVO C 01/09/2021 2,207.82$             2,943.76$          183.99$             288.48$                    
MACARIO TAFOLLA VAZQUEZ JARDINERO C 01/09/2021 4,309.40$             5,745.87$          359.12$             126.70$                     $                 38.02 
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ MORALES INTENDENCIA PLAZA C 01/09/2021 3,501.84$             4,669.12$          291.82$             179.10$                     $                 22.58 

TOTAL 
MENSUAL:   105,294.28$       -$                           140,392.37$    9,407.20$         3,536.04$               -$                     1,752.27$          -$                       
TOTAL ANUAL: 1,263,531.36$   -$                           140,392.37$    9,407.20$         42,432.48$            -$                     21,027.24$       -$                       

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  SERVICIOS GENERALES

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  SERVICIOS PÚBLICOS.

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  PROTECCION CIVIL

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL
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NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

MARIA CRISTINA LARA MURILLO DIRECTORA C 01/09/2021 8,172.00$             10,896.00$       681.00$              $              753.21 
BRENDA PRIETO GARCIA SUBDIRECTORA C 01/09/2021 8,055.46$             10,740.61$       671.29$              $              748.42 
ADRIAN CERVANTES VARGAS ASISTENTE GENERAL C 01/09/2021 6,671.38$             8,895.17$          555.95$              $              307.52 
VERONICA AHEDO JIMENEZ ENCARGADA DE PROCESOS C 01/09/2021 6,934.08$             9,245.44$          577.84$              $              343.52 
MARIA LUISA RODRIGUEZ FLORES COORDINADORA DE PROGRAMAS DE ALIMENTACION C 01/09/2021 3,802.12$             5,069.49$          316.84$             159.62$                     $                 27.57 
MARIA ESTHER HERNANDEZ GUITIERRES ENCARGADA DE COCINA C 01/09/2021 3,802.12$             5,069.49$          316.84$             159.62$                     $                 27.57 
HORTENCIA LOPEZ CENDEJAS ENCARGADA DE COCINA C 01/09/2021 3,802.12$             5,069.49$          316.84$             159.62$                     $                 27.57 
PATRICIA MADRIGAL NEGRETE COORDINADORA DE PROGRAMAS DE ASISTENCIA C 01/09/2021 3,802.12$             5,069.49$          316.84$             159.62$                     $                 27.57 
 MA. YSABEL HERRERA MENDOZA COORDINADORA DE PROGRAMAS DE LA MUJER C 01/09/2021 4,902.24$             6,536.32$          408.52$             31.52$                        $                 53.74 
MARIA GUADALUPE LARA MURILLO INTENDENCIA C 01/09/2021 3,802.12$             5,069.49$          316.84$             159.62$                     $                 27.57 

TOTAL 
MENSUAL:   53,745.76$          -$                           71,661.01$       4,478.81$         829.62$                    -$                     2,344.26$          -$                       
TOTAL ANUAL: 644,949.12$       -$                           71,661.01$       4,478.81$         9,955.44$               -$                     28,131.12$       -$                       

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

YURI  MAGAÑA NAVARRO DIRECTORA C 01/09/2021 8,172.00$        10,896.00$    681.00$         $         753.21 
ALEJANDRO TORRE BLANCO CHOFER C 01/09/2021 4,795.30$        6,393.73$      399.61$        38.46$                $           50.81 
MA. LETICIA GARCIA PONCE AUXILIAR C 01/09/2021 4,502.40$        6,003.20$      375.20$         86.28  $           42.79 
LIZBETH ESTHELA ROMERO TAFOLLA COORDINADORA OPERATIVA C 01/09/2021 4,902.24$        6,536.32$      408.52$         31.52  $           53.74 
NATALIA LARA SAM MARTIN ENFERMERA C 01/09/2021 4,902.24$        6,536.32$      408.52$         31.52  $           53.74 
CATALINA MADRIGAL BALTAZAR ENFERMERA C 01/09/2021 4,902.24$        6,536.32$      408.52$         31.52  $           53.74 
ESTHER SARAI VEGA RODRIGUEZ ENFERMERA C 01/09/2021 4,902.24$        6,536.32$      408.52$         31.52  $           53.74 

TOTAL 
MENSUAL:   37,078.66$      -$                 49,438.21$    3,089.89$     250.82$             -$             1,061.77$      -$               
TOTAL ANUAL: 444,943.92$    -$                 49,438.21$    3,089.89$     3,009.84$          -$             12,741.24$    0.00

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO MICHOACAN

ROGELIO LEMUS GAYTAN DIRECTOR C 01/09/2021 14,977.22$      19,969.63$    1,248.10$      $      2,154.64 
VICTOR HUGO CORONA AYBARTH SUBDIRECTOR C 01/09/2021 11,247.72$      14,996.96$    937.31$         $      1,282.74 
ARMANDO LUBIANO VEGA COMANDANTE C 01/09/2021 8,898.14$        11,864.19$    741.51$         $         855.58 
VICTOR MANUEL JUAREZ PANTOJA COMANDANTE C 01/09/2021 8,898.14$        11,864.19$    741.51$         $         855.58 
AGUSTINA NAVARRETE ESTRADA OFICIAL ADMINISTRATIVA Y ENLACE C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
SALVADOR ESTRADA MENDOZA OFICIAL DE BARANDILLA C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
KARLA CASANDRA RODRIGUEZ GARCIA OFICIAL DE BARANDILLA C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
JOSE SALUD SALAZAR HERNANDEZ POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
JOSE LUIS ARELLANO LARA POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
JUAN DANIEL TAPIA VELASQUEZ POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
JORGE OJEDA PANTOJA POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
JOSE ALVARADO TORRES POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
MARIA GUADALUPE DIAZ JAIMES POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
SONIA ESTHEPHANIE RODRIGUEZ GARCIA POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
EZEQUIEL GARCIA GARCIA POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
ULISES VALDEZ LOPEZ POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
AUDIEL SAUSEDO JUAREZ POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
BRAYAN RAUL ESTRADA MORA POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
JUAN MANUEL DIAZ ALVARADO POLICIA MUNICIPAL C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
J. JESUS MARTINEZ VERA PATRULLERO C 01/09/2021 8,449.26$        11,265.68$    704.11$         $         790.87 
FRANCISCO LEMUS CARRILLO PATRULLERO C 01/09/2021 8,449.26$        11,265.68$    704.11$         $         790.87 
JUAN CARLOS MORENO BLANCO PATRULLERO C 01/09/2021 8,449.26$        11,265.68$    704.11$         $         790.87 
J. ARMANDO PRIETO CARRILLO PATRULLERO C 01/09/2021 8,449.26$        11,265.68$    704.11$         $         790.87 
JUAN FRANCISCO LEMUS HERNANDEZ PATRULLERO C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
ROGELIO OROZCO LUNA POLICIA C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
JOSE LUIS HERNANDEZ VALENTIN PATRULLERO C 01/09/2021 8,449.26$        11,265.68$    704.11$         $         790.87 
BARTOLO SUAREZ CRUZ POLICIA C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
HOMERO LIRA MAGAÑA PATRULLERO C 01/09/2021 8,449.26$        11,265.68$    704.11$         $         790.87 
HECTOR SALVADOR SERRATO GARCIA POLICIA C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
JOSE MANUEL VIDAL BARRERA POLICIA C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
ANGEL NAVARRO MUÑOZ POLICIA C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 
MONICA BERENICE GARCIA ZEPEDA SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA C 01/09/2021 8,673.70$        11,564.93$    722.81$         $         823.42 
J. JESUS RAMOS SANCHEZ ASESOR JURIDICO C 01/09/2021 8,000.38$        10,667.17$    666.70$         $         729.37 

TOTAL 
MENSUAL:   279,398.84 0.00 372,531.79 23,283.24 0.00 0.00 26,763.32 0.00
TOTAL ANUAL: 3,352,786.08 0.00 372,531.79 23,283.24 0.00 0.00 321,159.84 0.00

PLAZA:
( B ) BASE
( C ) CONFIANZA
( E ) EVENTUAL
( H ) HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  SEGURIDAD PÚBLICA.

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE
COMPENSACIÓ

N
AGUINALDO

PRIMA 
VACACIONAL

SUBSIDIO AL 
EMPLEO

IMSS I. S. R.
CUOTA 

SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  DIRECCION DE SALUD

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE
COMPENSACIÓ

N
AGUINALDO

PRIMA 
VACACIONAL

SUBSIDIO AL 
EMPLEO

IMSS I. S. R.
CUOTA 

SINDICAL

PLANTILLA DE PERSONAL

EJERCICIO PRESUPUESTAL:    2022
UNIDAD RESPONSABLE:  DIF

NOMBRE DEL EMPLEADO PUESTO PLAZA
FECHA DE 
INGRESO

SUELDO BASE COMPENSACIÓN AGUINALDO
PRIMA 

VACACIONAL
SUBSIDIO AL 

EMPLEO
IMSS I. S. R.

CUOTA 
SINDICAL
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PRESIDENCIA

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA PRESIDENTE HERMES ARNULFO PACHECO BIBRIESCA 1 C 27,501.98$                                          
NINGUNA ATENCION CIUDADANA ALEJANDRA CARRILLO ACOSTA 1 C 8,224.82$                                             
NINGUNA ASISTENTE JULIETA MADRIGAL LOPEZ 1 C 6,671.38$                                             
NINGUNA COMUNICACIÓN JUAN MANUEL TAPIA MALDONADO 1 C 6,671.38$                                             
NINGUNA ASESORA DE SEGURIDAD PUBLICA MAYDELIN MORALES ORTEGA 1 C 8,744.10$                                             
NINGUNA ASESOR DE PLANEACION CESAR CARDONA AGUILERA 1 C 8,972.00$                                             
NINGUNA ENLACE DE GESTION SOCIAL CARLOS VIDAL CORTES MONDRAGON 1 C 8,744.10$                                             
NINGUNA ENLACE DE GESTION SOCIAL GABRIEL CARRILLO SANCHEZ 1 C 8,744.10$                                             
NINGUNA ASESOR BEATRIZ ELENA GUTIERREZ ESPINO 1 C 8,744.10$                                             
NINGUNA ASESOR JORGE AVILA RUIZ 1 C 8,744.10$                                             
NINGUNA ASESOR MARIA VALDOVINOS MARTINEZ 1 C 8,744.10$                                             
NINGUNA ASESOR FRANCISCO JAVIER MARTINEZ TORRES 1 C 8,744.10$                                             

TOTAL 12

SINDICATURA

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA SINDICA ELIZABETH ARIAS MARTINEZ 1 C 18,538.16$                                          
NINGUNA ASISTENTE JULIAN PEREZ MARTINEZ 1 C 7,499.42$                                             
NINGUNA ASESOR JURIDICO LIC. MARIA LUISA RODRIGUEZ TORRES 1 C 4,795.30$                                             

TOTAL 3

SECRETARIA

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA SECRETARIA YENIFER TORRES ARRIAGA 1 C 13,989.78$                                          
NINGUNA ASISTENTE BIANCA GUADALUPE SALGADO ARELLANO 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA TRANSPARENCIA JOSE EMANUEL CRIILLO ZARAGOZA 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA ARCHIVO MARGARITA CARRILLO GAYTAN 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA AUXILIAR MARIA RAFAELA MADRIGAL MENDEZ 1 C 3,902.22$                                             

TOTAL 5

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA REGIDOR ROBERTO AYALA SALDAÑA 1 C 18,323.66$                                          
NINGUNA REGIDORA NEREYDA GUTIERREZ LEMUS 1 C 18,323.66$                                          
NINGUNA REGIDOR JUVENAL PEREZ SANCHEZ 1 C 18,323.66$                                          
NINGUNA REGIDORA DELIA RODRIGUEZ NAVARRO 1 C 18,323.66$                                          
NINGUNA REGIDOR JOSE ARMANDO VAZQUEZ NAVARRO 1 C 18,323.66$                                          
NINGUNA REGIDORA LILIANA PRIETO AGUILERA 1 C 18,323.66$                                          
NINGUNA REGIDORA CLAUDIA GARCIA SUAREZ 1 C 18,323.66$                                          

C

TOTAL 7

TESORERIA

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA TESORERA JEORGINA ZAMORA CAMPOS 1 C 17,266.40$                                          
NINGUNA ASESORA DIANA YADIRA VILLEGAS RIOS 1 C 13,451.10$                                          
NINGUNA ASISTENTE FERNANDA MARQUEZ CARRILLO 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD GENERAL DENNIS PERALTA VILCHIS 1 C 13,451.10$                                          
NINGUNA INGRESOS JUANA SALAS GARCIA 1 C 5,671.96$                                             
NINGUNA EGRESOS MARIA CRISTINA CERVANTES SAN MARTIN 1 C 5,671.96$                                             
NINGUNA RECAUDADOR DE LA PLAZA ROSA DELGADOO ALVARADO 1 C 2,901.42$                                             

TOTAL 7

OFICIALIA MAYOR

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA OFICIAL MAYOR RAYMUNDO BUITRON AGUILERA 1 C 13,989.78$                                          
NINGUNA ASISTENTE ESTEFANIA MAGAÑA ALCALA 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA AUXILIAR EVERARDO GUITIERREZ SERRATO 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA AUXILIAR CRITOFHER BAÑALES RAYA 1 C 4,204.18$                                             
NINGUNA PENSIONADO ANTONIO NEGRETE ACOSTA 1 C 3,447.14$                                             

TOTAL 5

TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

CUERPO DE REGIDORES

TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL
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DIR. DE URBANISMO Y OBRA PUBLICAOBRA PUBLICA

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTOR JULIO CESAR CARDONA MORADO 1 C 13,989.78$                                          
NINGUNA SUBDIRECTOR ELEAZAR GUERRA GONZALEZ 1 C 7,838.72$                                             
NINGUNA ASISTENTE LESLIE PATRICIA FLORES GAYTAN 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA ASISTENTE ROCIO ALEJANDRA VALENCIA SALDAÑA 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA SUPERVISOR JESUS NEGRETE ARRIAGA 1 C 6,943.32$                                             
NINGUNA SUPERVISOR ARTURO RAYA ALBARRAHAN 1 C 6,943.32$                                             
NINGUNA SUPERVISOR FRANCISCO LEMUS MURILLO 1 C 6,943.32$                                             
NINGUNA INGENIERO JOSE LUIS BARAJAS GONZALEZ 1 C 8,499.52$                                             
NINGUNA ARQUITETO JUVENAL JOSE LEMUS NAVARRETE 1 C 8,499.52$                                             
NINGUNA EMPLEADO JOSE LUIS MANRIQUE LEMUS 1 C 2,106.32$                                             

TOTAL 10

AGUA POTABLE

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTORA ANA SILVIA BLANCO GUTIERREZ 1 C 8,172.00$                                             
NINGUNA CAPTURISTA MARILU RODRUIGUEZ GONZALEZ 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA OPERACIONES JUAN MANUEL VALENCIA SALDAÑA 1 C 7,555.52$                                             
NINGUNA NOTIFICADORA ELVIRA MARTINEZ IBARRA 1 C 3,067.68$                                             
NINGUNA FONTANERO RAFAEL GAMEZ CHAVEZ 1 C 4,502.40$                                             

TOTAL 5

PATRIMONIO CULTURAL

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTORA SELENE GUIZAR LOPEZ 1 C 8,172.00$                                             
NINGUNA ASISTENTE OPERATIVA ANGELINA MONSERRATH HERNANDEZ MONTES 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA

TOTAL 2

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA CULTURA DEPORTIVA Y JUVENTUD LUIS FERNANDO OLIVO SANCHEZ 1 C 5,784.18$                                             
NINGUNA FOMENTO DEPORTIVO JAIME ARRELLANO LARA 1 C 5,784.18$                                             

TOTAL 2

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA COORDINADOR EDUCACION LUIS GERARDO GARCIA PRIETO 1 C 8,172.00$                                             
NINGUNA ASISTENTE MARIA GUADALUPE RAMIREZ GARCIA 1 C 5,462.40$                                             
NINGUNA COORDINADORA DE FOMENTO EDUCACION MARICRUZ ALVARADO PRIETO 1 C 5,462.40$                                             
NINGUNA CHOFER TRANSPORTE ESCOLAR FERNANDO TORRES BLANCO 1 C 5,462.40$                                             

TOTAL 4

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA CONTRALOR FRANCISCO MALDONADO JUAREZ 1 C 8,172.00$                                             
NINGUNA CONTROL DE PROCESOS DALILA LEMUS MALDONADO 1 C 5,462.40$                                             

TOTAL 2

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTOR JUVENTINO NAVARRO ESTRADA 1 C 8,172.00$                                             
NINGUNA ASISTENTE IVONNE GRANADOS MARTINEZ 1 C 5,896.40$                                             

TOTAL 2

EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL
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NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTORA MARIA GUADALUPE PEREZ SANCHEZ 1 C 8,172.00$                                             
NINGUNA COMANDANTE ARTURO VEGA DIAZ 1 C 6,597.42$                                             
NINGUNA CHOFER DE AMBULANCIA FRANCISCO JESUS ROMO MARTINEZ 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA AUXILIAR DE PARAMEDICO MARIA ARACELI PONCE TAPIA 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA AUXILIAR DE PARAMEDICO MIGUEL ANGEL MUÑOS RODRIGUEZ 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA AUXILIAR DE PARAMEDICO REYNA LIZETH NAVARRO CERVANTES 1 C 4,502.40$                                             

TOTAL 6

DIR. SERVICIOS PUBLICOS

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTOR ALFONSO PEREZ GARCIA 1 C 10,609.60$                                          
NINGUNA SUBDIRECTOR FRANCISCO GUERRA GONZALEZ 1 C 6,877.96$                                             
NINGUNA BASURERO CABECERA CAMILO ZAMORA SANCHEZ 1 C 4,204.18$                                             
NINGUNA BASURERA CABECERA ALEJANDRO NAVARRETE GONZALES 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA BASURERO CABECERA ALBERTO GONZALEZ GRANADOS 1 C 6,038.00$                                             
NINGUNA BASURERO CABECERA JESUS HERNANDEZ TORRES 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA BASURERO COMUNIDADES ADRIAN BARAJAS TAFOLLA 1 C 6,038.00$                                             
NINGUNA BASURERO COMUNIDADES ADOLFO PATLAN HERNANDEZ 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA BASURERO COMUNIDADES MIGUEL ANGEL NEGRETE SERVIN 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA BASURERO COMUNIDADES NOE VEGA GONZALES 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA BASURERO CUMUNIDADES JORGUE SERVIN  MORALES 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA PANTEONERA LUCIA DELGADO  PEREZ 1 C 3,802.12$                                             

NUNGUNA PANTEONERA MARIA ELENA HERNANDEZ RODRIGUEZ 1 C 3,802.12$                                             
NINGUNA PANTEONERO J JESUS RAYA JIMENES 1 C 3,802.12$                                             
NINGUNA ELECTRICISTA JOSE LUIS MARTINEZ RODRIGUEZ 1 C 7,555.52$                                             
NINGUNA ELECTRICISTA DIEGO ESTRADA SANCHEZ 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA ELECTRICISTA EDUARDO JUAREZ  DELGADO 1 C 6,148.54$                                             
NINGUNA VELADOR JOSE ALVARADO RAZO 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA INSPECTOR DEL RASTRO FRANCISCO CARRILLO IBARRA 1 C 3,802.12$                                             
NINGUNA ALUMBRADO PUBLICO MA. CONCEPCION HERNANDEZ TAFOLLA 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSE ALBERTO CERVANTES IBARRA 1 C 4,973.08$                                             
NINGUNA AUXILIAR DE LIMPIA ALEJANDRO TORRES BLANCO 1 C 4,795.30$                                             
NINGUNA AUXILIAR DE LIMPIA ALEJANDRO GAMEZ PRIETO 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA ELECTRICISTA PEDRO CARRILLO GAYTAN 1 C 4,202.46$                                             

TOTAL 24

DIR. SERVICIOS GENERALES

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTOR SALVADOR HERNANDEZ MONTEZ 1 C 8,943.56$                                             
NINGUNA JARDINERO EFRAIN HERNANDEZ BARAJAS 1 C 4,759.20$                                             
NINGUNA JARDINERO JUAN CARLOS JUAREZ OJEDA 1 C 4,759.20$                                             
NINGUNA JARDINERO EDGAR RIOS GARCIA 1 C 4,759.20$                                             
NINGUNA JARDINERO MAXIMILIANO HERNANDEZ MENDOZA 1 C 4,759.20$                                             
NINGUNA JARDINERO JUAN TINOCO MURILLO 1 C 4,202.46$                                             
NINGUNA JARDINERO ISMAEL ARMANDO CALDERON CASTRO 1 C 4,759.20$                                             
NINGUNA JARDINERO PEDRO BRAVO ESCAMILLA 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA JARDINERO JOSE TINOCO CEJA 1 C 4,202.46$                                             
NINGUNA JARDINERO ROGELIO PEREZ 1 C 4,759.20$                                             
NINGUNA JARDINERO J. SALVADOR SOLIS RUELAS 1 C 4,759.20$                                             
NINGUNA JARDINERO GREGORIO HERNANDEZ GOMEZ 1 C 4,202.46$                                             
NINGUNA JARDINERO DANIEL VASQUEZ AVILA 1 C 4,759.20$                                             
NINGUNA PIPA DE AGUA MARIO GONZALEZ GONZALEZ 1 C 6,038.00$                                             
NINGUNA INTENDENCIA PRESIDENCIA SILVERA LEMUS MARTINEZ 1 C 3,501.84$                                             
NINGUNA INTENDENCIA PRESIDENCIA MARLENE AGUILAR CERVANTES 1 C 3,501.84$                                             
NINGUNA INTENDENCIA COMUNIDADES JUANA RIVERA RODRIGUEZ 1 C 2,207.82$                                             
NINGUNA INTENDENCIA COMUNIDADES YEIMI GONZALEZ GONZALEZ 1 C 2,207.82$                                             
NINGUNA INTENDENCIA COMUNIDADES JUAN GONZALEZ MARTINEZ 1 C 3,501.84$                                             
NINGUNA INTENDENCIA COMUNIDADES LUZ LOPEZ MOSQUEDA 1 C 2,207.82$                                             
NINGUNA INTENDENTE IRMA ALEJJANDRA BRAMBILA TORRES 1 C 3,389.60$                                             
NINGUNA INTENDENCIA PLAZA JOSE ANTONIO ARROLLO TEJEDA 1 C 1,678.24$                                             
NINGUNA INTENDENCIA PLAZA MARIA SAN JUANA ARELLANO RUBIO 1 C 3,501.84$                                             
NINGUNA INTENDENCIA EDIFICIOS MARIA EUGENIA GARCIA NAVARRETE 1 C 3,501.84$                                             
NINGUNA INTENDENCIA EDIFICIOS MARIA MERCEDES SOLIS VEGA 1 C 3,501.84$                                             
NINGUNA INTENDENCIA CAMPO DEPORTIVO ROGELIO NEGRETE GARCIA 1 C 2,207.82$                                             
NINGUNA JARDINERO MACARIO TAFOLLA VAZQUEZ 1 C 4,309.40$                                             
NINGUNA INTENDENCIA PLAZA MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ MORALES 1 C 3,501.84$                                             

TOTAL 28

TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022
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TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

TABULADOR DE SUELDOS
PROTECCION CIVIL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL



"V
er

si
ón

 d
ig

ita
l 

de
 c

on
su

lta
, 

ca
re

ce
 d

e 
va

lo
r 

le
ga

l 
(a

rt
íc

ul
o 

8 
de

 l
a 

L
ey

 d
el

 P
er

ió
di

co
 O

fi
ci

al
)"

PERIÓDICO OFICIAL PÁGINA 18 Viernes 9 de Septiembre de 2022. 6a. Secc.

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTORA MARIA CRISTINA LARA MURILLO 1 C 8,172.00$                                             
NINGUNA SUBDIRECTORA BRENDA PRIETO GARCIA 1 C 8,055.46$                                             
NINGUNA ASISTENTE GENERAL ADRIAN CERVANTES VARGAS 1 C 6,671.38$                                             
NINGUNA ENCARGADA DE PROCESOS VERONICA AHEDO JIMENEZ 1 C 6,934.08$                                             
NINGUNA COORDINADORA DE PROGRAMAS DE ALIMENTACION MARIA LUISA RODRIGUEZ FLORES 1 C 3,802.12$                                             
NINGUNA ENCARGADA DE COCINA MARIA ESTHER HERNANDEZ GUITIERRES 1 C 3,802.12$                                             
NINGUNA ENCARGADA DE COCINA HORTENCIA LOPEZ CENDEJAS 1 C 3,802.12$                                             
NINGUNA COORDINADORA DE PROGRAMAS DE ASISTENCIA PATRICIA MADRIGAL NEGRETE 1 C 3,802.12$                                             
NINGUNA COORDINADORA DE PROGRAMAS DE LA MUJER  MA. YSABEL HERRERA MENDOZA 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA INTENDENCIA MARIA GUADALUPE LARA MURILLO 1 C 3,802.12$                                             

TOTAL 10

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTORA YURI  MAGAÑA NAVARRO 1 C 8,172.00$                                             
NINGUNA CHOFER ALEJANDRO TORRE BLANCO 1 C 4,795.30$                                             
NINGUNA AUXILIAR MA. LETICIA GARCIA PONCE 1 C 4,502.40$                                             
NINGUNA COORDINADORA OPERATIVA LIZBETH ESTHELA ROMERO TAFOLLA 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA ENFERMERA NATALIA LARA SAM MARTIN 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA ENFERMERA CATALINA MADRIGAL BALTAZAR 1 C 4,902.24$                                             
NINGUNA ENFERMERA ESTHER SARAI VEGA RODRIGUEZ 1 C 4,902.24$                                             

TOTAL 7

NOMBRE NÚMERO

NINGUNA DIRECTOR ROGELIO LEMUS GAYTAN 1 C 14,977.22$                                          
NINGUNA SUBDIRECTOR VICTOR HUGO CORONA AYBARTH 1 C 11,247.72$                                          
NINGUNA COMANDANTE ARMANDO LUBIANO VEGA 1 C 8,898.14$                                             
NINGUNA COMANDANTE VICTOR MANUEL JUAREZ PANTOJA 1 C 8,898.14$                                             
NINGUNA OFICIAL ADMINISTRATIVA Y ENLACE AGUSTINA NAVARRETE ESTRADA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA OFICIAL DE BARANDILLA SALVADOR ESTRADA MENDOZA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA OFICIAL DE BARANDILLA KARLA CASANDRA RODRIGUEZ GARCIA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL JOSE SALUD SALAZAR HERNANDEZ 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL JOSE LUIS ARELLANO LARA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL JUAN DANIEL TAPIA VELASQUEZ 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL JORGE OJEDA PANTOJA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL JOSE ALVARADO TORRES 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL MARIA GUADALUPE DIAZ JAIMES 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL SONIA ESTHEPHANIE RODRIGUEZ GARCIA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL EZEQUIEL GARCIA GARCIA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL ULISES VALDEZ LOPEZ 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL AUDIEL SAUSEDO JUAREZ 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL BRAYAN RAUL ESTRADA MORA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA MUNICIPAL JUAN MANUEL DIAZ ALVARADO 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA PATRULLERO J. JESUS MARTINEZ VERA 1 C 8,449.26$                                             
NINGUNA PATRULLERO FRANCISCO LEMUS CARRILLO 1 C 8,449.26$                                             
NINGUNA PATRULLERO JUAN CARLOS MORENO BLANCO 1 C 8,449.26$                                             
NINGUNA PATRULLERO J. ARMANDO PRIETO CARRILLO 1 C 8,449.26$                                             
NINGUNA PATRULLERO JUAN FRANCISCO LEMUS HERNANDEZ 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA ROGELIO OROZCO LUNA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA PATRULLERO JOSE LUIS HERNANDEZ VALENTIN 1 C 8,449.26$                                             
NINGUNA POLICIA BARTOLO SUAREZ CRUZ 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA PATRULLERO HOMERO LIRA MAGAÑA 1 C 8,449.26$                                             
NINGUNA POLICIA HECTOR SALVADOR SERRATO GARCIA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA JOSE MANUEL VIDAL BARRERA 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA POLICIA ANGEL NAVARRO MUÑOZ 1 C 8,000.38$                                             
NINGUNA SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA MONICA BERENICE GARCIA ZEPEDA 1 C 8,673.70$                                             
NINGUNA ASESOR JURIDICO J. JESUS RAMOS SANCHEZ 1 C 8,000.38$                                             

TOTAL 33

174

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

DIR. DE SEGURIDAD PUBLICA

TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

DIR. DE SALUD

TABULADOR DE SUELDOS

TABULADOR DE SUELDOS

NOMBRE DEL MUNICIPIO: MUNICIPIO DE ANGAMACUTIRO  MICHOACAN. EJERCICIO PRESUPUESTAL:   2022

CLAVE PUESTO PLAZA SUELDO BASE MENSUAL

DIF 


